公　　告
主旨：本校102學年度綜合三忠、孝兩班升大學第6次模擬考試相關事宜，如說明，請參閱。

說明：一、本次模擬考試時程表如後附。

二、是項模擬考試請該節任課教師擔任監考，
    並請依考試時間協助考卷之收發。

三、未排定考試之時間，照常上課。

備註：是日下課及放學時間，依本校作息規定辦理。

   此  致

    綜合三忠、綜合三孝相關各任課教師

    綜合三忠、綜合三孝應考同學
    建築三忠  江尚祐同學
[image: image1.png]B L
ACER S K BB |
Sl T ERRESA

® 2 5 ®
1

              教務處　啟
第6次指定科目 考試時程及範圍
考試時程表：
	    時間
日期
	上　　午
	下　　午

	8:35
	8:40～10:00
	10:45
	10:50～12:10
	1:55
	2:00～3:20

	5月5日
(星期一)
	預
備
鈴
	數學甲

數學乙
	預
備
鈴
	國文
	預
備
鈴
	英文

	5月6日
(星期二)
	預
備
鈴
	物理
	預
備
鈴
	化學
	預
備
鈴
	生物

	歷史

	地理

	公民與社會

.
範圍：指定科目考試範圍